上 海 市 知 识 产 权 局

中共上海市委金融委员会办公室

国家金融监督管理总局上海监管局

中 国 人 民 银 行 上 海 市 分 行

沪知局 〔2025〕11号

关于公布第二批 “上海市银行机构知识产权质押

贷款特色网点”名单的通知

各有关单位:

为进一步发挥知识产权金融提质增效作用,推动本市知识产

权质押融资工作深入开展,经各银行机构推荐申报、绩效核实、

部门会商、社会公示等程序,认定中国建设银行上海白莲泾支行

等39家银行机构营业网点为第二批 “上海市银行机构知识产权

质押贷款特色网点”,现予以公布 (名单详见附件)。

—1—

请上述单位发挥示范引领作用,提升知识产权质押融资专业

服务能力,积极创新知识产权质押融资产品与服务模式,切实满

足科技型企业、创新型中小企业等市场主体的融资需求。

附件:第二批 “上海市银行机构知识产权质押贷款特色网

点”名单

上 海 市 知 识 产 权 局  中共上海市委金融委员会办公室

国家金融监督管理总局上海监管局  中国人民银行上海市分行

2025年7月23日

—2—

附
件

第
二

批
“ 上

海
市

银
行

机
构

知
识

产
权

质
押

贷
款

特
色

网
点
”

名
单

( 按
照

行
政

区
划

分
类

排
序
,

各
区

内
部

按
照

专
利

商
标

质
押

登
记

业
务

规
模

排
序
)

行
政
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

浦
东

新
区

9
家

1
中

国
建

设
银

行
上

海
白

莲
泾

支
行

上
海

市
浦

东
新

区
齐

河
路
30
6

号
俞

淏
13
81
81
26
10
1

2
中

国
工

商
银

行
张

江
科

技
支

行
营

业
厅

上
海

市
浦

东
新

区
祥

科
路
26
8

号
2

楼
倪

佳
俊
13
76
43
70
52
0

3
江

苏
银

行
上

海
南

汇
支

行
上

海
市

浦
东

新
区

周
浦

镇
年

家
浜

路
25

号
宋

剑
成
18
01
86
43
78
6

4
南

京
银

行
上

海
张

江
支

行
上

海
市

浦
东

新
区

张
江

路
60
5

号
倪

文
珺
18
52
14
10
96
1

5
交

通
银

行
上

海
张

江
支

行
上

海
市

浦
东

新
区

松
涛

路
56
0

号
周

皓
灵
18
21
76
15
29
8

6
中

国
工

商
银

行
浦

东
开

发
区

支
行

营
业

厅
上

海
市

浦
东

新
区

金
桥

路
13
91

号
田

甜
18
72
18
86
77
6

—3—

行
政
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

浦
东

新
区

9
家

7
上

海
农

商
银

行
新

场
支

行
上

海
市

浦
东

新
区

新
奉

公
路

33
9

号
刘

智
刚
18
91
75
10
05
7

8
中

国
工

商
银

行
自

贸
区

分
行

营
业

厅
上

海
市

浦
东

新
区

马
吉

路
28

号
赵

佳
伟
13
81
76
15
18
6

9
中

国
建

设
银

行
上

海
张

江
分

行
营

业
部

上
海

市
浦

东
新

区
科

苑
路
22
0

号
许

佳
13
76
45
94
96
7

黄
浦

区

2
家

1
中

国
农

业
银

行
上

海
卢

湾
支

行
上

海
市

黄
浦

区
徐

家
汇

路
60
1

号
李

旭
15
60
17
26
52
5

2
中

国
建

设
银

行
上

海
斜

桥
支

行
上

海
市

黄
浦

区
制

造
局

路
46
8

号
叶

佩
冬
18
80
19
05
65
1

长
宁

区

2
家

1
中

国
农

业
银

行
上

海
定

西
路

支
行

上
海

市
长

宁
区

定
西

路
99
8

号
陈

雕
雄
19
94
61
85
54
7

2
上

海
农

商
银

行
新

泾
支

行
上

海
市

长
宁

区
泉

口
路
21
6

号
黄

嘉
浩
13
68
16
57
79
5

普
陀

区

1
家

1
上

海
农

商
银

行
真

如
支

行
上

海
市

普
陀

区
铜

川
路
19
99

号
王

政
13
02
01
00
62
1

虹
口

区

1
家

1
中

国
工

商
银

行
虹

口
支

行
营

业
厅

上
海

市
虹

口
区

东
大

名
路
57
8

号
徐

寅
嫔
13
91
79
79
39
1

—4—

行
政
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

杨
浦

区

1
家

1
中

国
建

设
银

行
上

海
杨

浦
支

行
营

业
部

上
海

市
杨

浦
区

长
阳

路
12
88

号
陈

浩
斌
13
38
60
25
71
2

闵
行

区

4
家

1
中

国
工

商
银

行
漕

河
泾

浦
江

高
科

技
园

支
行

上
海

市
闵

行
区

新
骏

环
路
18
8

号
8

号
楼
C1

李
鑫

辰
13
52
46
37
86
1

2
上

海
农

商
银

行
大

零
号

湾
支

行
上

海
市

闵
行

区
剑

川
路
95
5

号
康

博
科

创
大

厦
1

楼
周

开
昊
19
12
15
72
33
7

3
上

海
银

行
闵

行
支

行
上

海
市

闵
行

区
七

莘
路
18
85

号
南

主
楼
1
-
2

层
陈

瑜
18
11
61
51
11
9

4
中

国
建

设
银

行
上

海
吴

泾
支

行
上

海
市

闵
行

区
永

德
路
21
7

号

10
1

室
蒋

琳
宏
15
21
67
09
47
9

宝
山

区

2
家

1
中

国
建

设
银

行
上

海
杨

行
支

行
上

海
市

宝
山

区
杨

桃
路
15
5

号
朱

莉
13
50
18
92
80
4

2
交

通
银

行
上

海
宝

山
支

行
上

海
市

宝
山

区
淞

滨
路
13
8

号
罗

虹
辰
19
30
12
00
26
4

金
山

区

6
家

1
交

通
银

行
上

海
金

山
支

行
上

海
市

金
山

区
卫

清
西

路
40
-

70
号

周
磊
18
01
92
05
65
7

2
上

海
农

商
银

行
上

海
湾

区
科

创
城

支
行

上
海

市
金

山
区

卫
清

东
路

分
理

处
27
84

号

许
琦

捷
金

智
豪

孙
诺

彦

13
79
52
26
11
2

18
93
08
18
33
3

13
81
71
12
95
6

—5—

行
政
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

金
山

区

6
家

3
中

国
工

商
银

行
金

山
化

工
区

支
行

上
海

化
学

工
业

区
目

华
路
20
1

号
丁

毅
晨
13
50
19
62
39
2

4
上

海
农

商
银

行
朱

泾
支

行
上

海
市

金
山

区
金

龙
新

街
51
8

号

张
敏

洁
沈

向
红

余
元

嘉

13
91
62
82
57
5

13
81
65
38
06
0

17
70
16
05
50
1

5
上

海
农

商
银

行
干

巷
支

行
上

海
市

金
山

区
新

溪
街
14
6

号
盛

骁
文

蔡
璇

俞
峰

18
61
68
50
85
1

13
81
60
81
36
6

15
02
13
13
62
2

6
中

国
建

设
银

行
上

海
隆

安
支

行
上

海
市

金
山

区
蒙

山
路
34
3

号
周

韵
13
58
55
26
54
6

松
江

区

5
家

1
中

国
工

商
银

行
松

江
科

技
城

支
行

上
海

市
松

江
区

莘
砖

公
路
66
8

号
双

子
楼
F1

层
桂

丽
娜
18
93
99
33
93
2

2
中

国
建

设
银

行
上

海
松

江
新

城
支

行
上

海
市

松
江

区
新

松
江

路
92
5

号
陆

长
焕
13
63
65
76
64
2

3
上

海
农

商
银

行
松

江
支

行
营

业
部

上
海

市
松

江
区

人
民

北
路
40
5

号
徐

钰
婷
18
86
11
93
26
5

4
上

海
农

商
银

行
洞

泾
支

行
上

海
市

松
江

区
洞

泾
镇

长
兴

路

61
5

号
刘

青
青
15
02
16
85
67
7

5
上

海
农

商
银

行
松

江
科

技
城

支
行

上
海

市
松

江
区

莘
砖

公
路
25
8

号
棕

榈
广

场
31

幢
10
3
-
2

室
金

天
18
02
10
67
26
7

—6—

行
政
区

序
网

点
名

地

址

联
系
人

联
系
方
式

青
浦

区

3
家

1
江

苏
银

行
上

海
青

浦
支

行
上

海
市

青
浦

区
港

俞
路
90
1

号
一

层
、

二
层

顾
竟

超
18
81
78
99
17
0

2
上

海
农

商
银

行
西

虹
桥

支
行

上
海

市
青

浦
区

蟠
鼎

路
17
7

弄

1
号
P
M
10
6
、
P
M
20
2

室
王

子
越
13
30
16
13
06
9

3
中

国
银

行
上

海
市

徐
泾

支
行

上
海

市
青

浦
区

京
华

路
20
5

号
符

筠
18
61
68
67
72
8

奉
贤

区

3
家

1
中

国
工

商
银

行
奉

贤
支

行
东

方
美

谷
功

能
区

支
行

上
海

市
奉

贤
区

金
海

公
路
60
55

号
30

号
楼

一
层

杨
杰
13
66
16
93
32
7

2
上

海
银

行
奉

城
支

行
上

海
市

奉
贤

区
曙

宏
路
12

弄

16
~
17

号
朱

江
虹
13
76
49
01
74
5

3
中

国
建

设
银

行
上

海
奉

浦
开

发
区

支
行

上
海

市
奉

贤
区

环
城

东
路
79
9

号
王

捷
频
15
02
68
81
32
1

—7—

 上海市知识产权局办公室 2025年8月4日印发

—8—